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Lähtö 1   A) 12,13,7,3,4,11  /  B) 9,14,2,10,15,5  /  C) 1,8 
Montén Prix Du Nord –finaalissa suosikeillakin on konkreettinen laukkariski, joten A-ryhmään kohoaa lopulta jopa kuusi hevosta. B-ryhmäänkin jää silti vielä hyviä 
haastajia. 12 SUVIMYRSKY RAM on oikeinkin epävarma tapaus, mutta raviratsastuksessa ruuna on silti menestynyt tänä vuonna hyvin. Kauden neljätoista 
montéstarttia on tuonut neljä voittoa, kolme kakkossijaa ja kaksi kolmatta sijaa. Kunto on kohdallaan, ja laukkakaan ei vielä automaattisesti vie Suvimyrsky Ramin 
menestyshaaveita. 13 TÅGA PRINSEN oli viimeksi Lahdessa hyvä kakkonen, ja nyt kun vielä ohjiin nousee maamme montéohjastajien ehdottomaan kärkikastiin 
lukeutuva Miisa Pulkkanen, on ruunaan syytä suhtautua vakavasti. 7 JÄTTIPOTTI PEE eteni viimeksi Lahdessa johtavan rinnalle 700 jäljellä ja jyräsi varmaan voittoon. 
Ruuna on onnistuessaan vakava voitontavoittelija. 3 VILLIN VIKSU laukkasi viimeksi Seinäjoella johtopaikalta hylkäykseen 900 jäljellä, mutta nappasi sitä ennen kaksi 
peräkkäistä montévoittoa. 4 MUROLII joutui tyytymään viimeksi Lahdessa johtopaikalta neljänteen sijaan, mutta tätä edeltäneessä Teivon kisassa ruuna piti keulasta 
niukkaan voittoon. Myös 11 VIKING GEL mahtuu mukaan A-ryhmään, sillä tauon jälkeinen Lahden kisa saattoi viedä ruunaa selvästi eteenpäin. B-ryhmän avaava 9 
VAUHTIPOKU ei ole ratkaisumetreillä mikään leijona, mutta ravivarmuus voi olla tässä lähdössä iso valttikortti. Ruuna kärkkyy tiukasti suosikkien laukkoja. Myös 
tasaisen varmaa työtä tekevä 14 BOHEEMI kärkkyy kuumimpien suosikkien epäonnistumista. 2 SIPILÄ on ihan kyvykäs hevonen, mutta ruuna on käytökseltään 
todella haastava tapaus. Viimekertaisessa Teivon montédebyytissään ruunalla ei ollut aikomustakaan lähteä ravilla liikkeelle. 
 

Lähtö 2   A) 13  /  B) 10,11,2,1,8,12,7,4,9,15  /  C) 5,6,14,3 
Kylmäveristen Voimaeläincupin finaalissa 13 VAPASSI on selvä suosikki 40 metrin takamatkasta huolimatta. Tänä vuonna jo seitsemän kertaa voittanut Apassin 
poika voitti karsintalähtönsä johtopaikalta pintakaasulla. Valtaosa vauhdikkaan ruunan voitoista onkin tullut keulasta, mutta alla oleva maanantainen Seinäjoen 
voittojuoksu muistutti, että osaa ruuna voittaa muiltakin juoksupaikoilta. 10 MIDAS käynnistää tasaisen B-ryhmän, vaikka jäikin karsintalähdössä keulasta 
kakkoseksi. Kannattaa muistaa, että Midas voitti lokakuussa Turun edellisen Voimaeläincupin finaalin. Silloinkin Midas lähti liikkeelle 20 metrin takamatkalta, ja 
kyseisessä finaalissa 40 metrin takamatkalta lähtenyt Vapassi joutui tyytymään neljänteen sijaan. Vapassin kuntokäyrä on kuitenkin tuon startin jälkeen ollut 
noususuuntainen, ja lisäksi Midakselta ei nyt voi riisua etukenkiä. 11 STEFFE sijoittui tuossa edellisessä Voimaeläincupin finaalissa Vapassin jälkeen viidenneksi. 
Lauantaisessa karsintalähdössä Steffe seurasi keulasta voittaneen Vapassin takaa kakkoseksi. Myöskään maanantaisen Seinäjoen kisan perusteella Steffe ei riitä 
onnistuneelle Vapassille, mutta muista sijoista ruuna pystyy kamppailemaan. 2 ULVIN ELVIS ja 1 SIPORINKO ovat etukäteen paalun kovimmat. Karsintalähdössä 
Siporinko eteni kärkeen 1500 metriä ennen maalia ja vastasi lopussa varmasti 2. ulkoa viimeisen takasuoran lopussa rinnalle kiertäneelle Ulvin Elvikselle. Ulvin Elvis 
on kehityskelpoinen viisivuotias, joten nyt voidaan nähdä vieläkin parempaa. Siporinkon kohdalla ravin stemmaaminen on avainasemassa. 8 WIIRU spurttasi 
karsintalähdössä Midaksen takaa ykköseksi. Ruuna on yksi monesta mahdollisesta menestyjästä. 12 ISOSALON ILO sai karsintalähdössä niin myöhään kiritilaa, 
ettei aivan ehtinyt kovassa lopetuksessa totoon. Tamma kilpailee kuitenkin niin vahvassa vireessä, ettei totosija tulisi näistäkään asemista yllätyksenä. 
 

Lähtö 3   A) 2  /  B) 5,7,4,8,6,1  /  C) - 
Päivän ensimmäisessä Kasvattajakruunu-välierässä suosikiksi nostetaan 2 LONG LEG. Sen uran kaikki kolme voittoa on tullut keulasta. Mukaan mahtuu muun muassa 
Kriteriumin karsinnan sekä Kasvattajakruunu-alkuerän ykkössija. Turussa 6.10. Long Leg piti Kasvattajakruunu-alkuerässä ykköseksi ennen Fly By Me:tä sekä God 
Hyperionia. Tempo oli tavallista haastavimmissa olosuhteissa tasaisen reipasta, sillä väliajat olivat 13,5-14,0-(15,0)-15,0. Viimeksi Seinäjoella Long Leg putosi 
Kasvattajakruunu-alkuerässä lopussa johtopaikalta viidenneksi. Eiköhän Pekka Korpi ole kuitenkin viritellyt ruunan tähän välierävaiheeseen viime kertaa paremmaksi. 
Kun kyseessä on silti vasta välierävaihe, ja lähdön seitsemästä osallistujasta kuusi selviytyy finaaliin, voi Long Leg saada vetää johtopaikalla sopuisasti. Ainakin silloin 
Express Duon poika olisi todennäköinen menestyjä. 5 VEGAS WANIA ja 7 MAS HENRI ovat hyviä haastajia. Molemmat kukistivat Long Legin viimeksi Seinäjoella. 
Vegas Wania puursi 2. ulkoa 700 metrin kirillä kolmanneksi, ja MAS Henri taas kiri kaukaa 5. ulkoa vaikeista asemista hyvin neljänneksi. Long Legin tavoin myös 
Vegas Wanialta ja MAS Henriltä on lupa odottaa vielä viime kertaa parempaa suoritusta. 4 GOD HYPERION on tämän vuoden Kriteriumin sankari, joten sen kohdalla 
kausi on ollut joka tapauksessa huippuonnistunut. Ruuna on nytkin yksi kovista. On kuitenkin huomattava, että alla on kuukauden starttiväli, minkä lisäksi kenkiä ei voi 
enää riisua. Tuskinpa nyt siis samanlaista huippusuoritusta nähdään kuin Kriteriumin karsinnassa sekä finaalissa. On syytä muistaa, että Turussa 6.10. God Hyperion 
hävisi kengät jalassa keulasta voittaneelle Long Legille. 8 KARELIN AVENGER kohdalla kausi ei ole sujunut lainkaan suunnitelmien mukaan. Kykyjä hevosessa kyllä 



on, ja kauden ainoa voitto on peräisin perinteikkäästä Seppele-ajosta. Kuukauden takaisesta Kymenlaakso-ajosta irtosi kuudes sija, mutta selvästi kärjelle häviten. 
 

Lähtö 4   A) 2,4,6,3  /  B) 1,9,7  /  C) - 
Kolmevuotiaiden oriiden ja ruunien toisesta Kasvattajakruunu-välierästä löytyy neljä kovaa voitontavoittelijaa. 2 MAGICAL PRINCE kamppaili viimeksi Seinäjoella 
Kasvattajakruunu-alkuerässä johtavan rinnalta niin vahvasti ykköseksi, että kohoaa suosikiksi. Tällä kertaa keulajuoksu lienee tiukasti tähtäimessä. 4 FLY BY ME 
omaa muita suosikkeja vähemmän rutiinia, mutta ruuna on kehittynyt kauden aikana kovin harppauksin. Kuukauden takaisessa Kymenlaakso-ajossa Fly By Me oli 
hyvä kakkonen 800 metrin kirillä 2. ulkoa. 6 SAHARA COMMANDER sijoittui Kymenlaakso-ajossa 3. ulkoa neljänneksi. Ruuna lähti silloin liikkeelle 20 metriä Fly By 
Me:n takaa, mutta juoksu meni kyllä jouhevasti. Kriteriumissa varma finaalipaikka tuhriintui karsintalähdön päätöspuolikkaan laukkaan. Sahara Commander on lähdön 
toinen keulavaihtoehto, mutta toisaalta Tommi Kylliäinen on usein halunnut ajaa Sahara Commanderilla selästä. Myös jatkuvasti kärkipäässä viihtyvä 3 MADRERO 
on vakava voitontavoittelija. Madrero ei ole nopea avaaja, mutta se on vauhtikestävä. B-ryhmäläiset jäävät kovaa A-nelikkoa vastaan selkeästi vain haastajiksi.  
 

Lähtö 5 Troikka  A) 11,1,4,6  /  B) 3,2,10,9,5,12  /  C) 7,8 
Päivän ensimmäinen troikkalähtö ei ole mikään helppo pelipähkinä. 11 SANDS HYBRID oli elokuisessa Tammakriteriumissa loistava kakkonen vain Lightning Stridelle 
häviten. Kriteriumin karsintalähdössä Sands Hybrid oli kuitenkin iso pettymys, eikä ole sen jälkeen startannut. Esillä olleiden tallikommenttien mukaan tamma kärsi 
viimeksi kurkunpääntulehduksesta. Kurkussa on kuitenkin muutenkin sanomista, ja todennäköisesti Kasvattajakruunun jälkeen edessä on kurkkuleikkaus. Nyt 
tammalla on ensimmäistä kertaa kurkkutuki. Kysymysmerkkejä on siis ilmassa, eivätkä lähtöasetelmatkaan ole parhaat mahdolliset, mutta joka tapauksessa kyseessä 
on oikein hyvä ja vauhdikas hevonen. 1 EXTREMA kohdalla lähtöasetelmat ovat huomattavasti Sands Hybridiä paremmat. Senkin kohdalla starttiväli on kuitenkin 
päässyt venymään, ja lisäksi nyt on kilpailtava kengät jalassa. Mikäli suoritustaso jatkuu entisenlaisena, on kaikki mahdollista. Extrema voitti Kriteriumin karsintalähdön 
ja sijoittui finaalissa toiseksi parhaana tammana hienosti viidenneksi. Elokuisessa Tammakriteriumissa Extrema oli kuudes. 4 CALLELA XPLOSION epäonnistui 
Kymenlaakso-ajon karsintalähdössä, mutta muuten on mennyt hienosti. Viimeksi Seinäjoella Callela Xplosion voitti hyvätasoisen Kasvattajakruunu-alkuerän. 6 BRING 
IT ON HOME on sairastellut, eikä tili ole siksi karttunut tänä vuonna ollenkaan kykyjen mukaisesti. Suoritustaso on nytkin arvoitus, mutta hevosena Brilliantissimen 
tytär on tähän lähtöön heittämällä riittävä. Kaiken ollessa kohdallaan tamma jaksaa tehdä vahvasti haalarihommiakin. 3 WALNUT NIMBUS kohdalla juoksu meni 
viimeksi Seinäjoella varsin pieleen. Tamma on kyllä edelleen kunnossa, ja Ari Moilanen on mielenkiintoinen kuskivahvistus. Moilanen on ajanut tammalla kilpaa kerran 
aiemminkin, ja silloin tuloksena oli Pori Energia Liigan finaalin kakkossija. 2 NOTHINGCOMES on sairastellut, eivätkä viime suoritukset anna siksi lainkaan oikeaa 
kuvaa hevosen kapasiteetista. Saa nähdä, kuinka paljon Seinäjoen startti vei hevosta eteenpäin. Ei kuitenkaan kannata unohtaa, että Nothingcomes voitti 
kaksivuotiaana Kasvattajakruunu-finaalin. 10 AMANDA EVO sijoittui viimeksi Seinäjoella Kasvattajakruunu-alkuerässä johtopaikalta mukavasti kolmanneksi. Nyt 
asetelmat ovat kuitenkin haastavammat, joten totosija edellyttää todellista huippuonnistumista. 
 

Lähtö 6 Toto75-1  A) 2,8,4,11,5  /  B) 3,6,1,7  /  C) 10,9 
Toto75-kierros käynnistyy kolmevuotiaiden tammojen toisella Kasvattajakruunu-välierällä. Kyseessä on koko Toto75-kierroksen tasaisin kohde, missä A-ryhmään 
kelpuutetaan viisi valjakkoa. Viisikon keskinäiseen järjestykseen rankkaaminen on aika lailla arpapeliä, sillä suosikit vaikuttavat näistä lähtöasetelmista erittäin 
tasavertaisilta – pienet asiat tullevat ratkaisemaan. 2 CHRISTINE L GARDEN olkoon loistopaikaltaan rankingin ykkösnimi. Christine L Garden ei todennäköisesti ottele 
keulapaikasta, mutta kakkosradalta alun saa ottaa tasaisesti ja siitä on mainio lähteä rakentamaan juoksua. Christine L Garden vaikuttaa myös rehdiltä suorittajalta, 
joka tekee aina parhaansa. Viimeksi Seinäjoella Kasvattajakruunu-alkuerässä Christine L Garden hyökkäsi 4. ulkoa 700 jäljellä ja haastoi lopussa hyvin lähdön 
voittaneen Callela Xplosionin. Elokuisessa Tammakriteriumissa Christine L Garden sijoittui hienosti kolmanneksi, ja Kriteriumin finaalipaikka kariutui vain ja ainoastaan 
pussiin juuttumiseen. 8 SOFIA EVO kohdalla kausi on ollut hyvä. Arvokkain onnistuminen tuli syyskuussa Oulu Expressissä, missä Sofia Evo painui johtavan rinnalta 
kärkeen 600 jäljellä ja irrotteli ylivoimaiseen 21 000 euron arvoiseen voittoon. Viimeksi Seinäjoella Sofia Evo laukkasi alussa, mutta vielä neljänneksi kiriminen osoitti 
kunnon olevan edelleen kohdallaan. 4 CAIA on nopea avaaja, joka juossee joko keulassa tai 2. sisällä. Viimeksi Solvallassa Caia väsyi johtopaikalta turhan pahoin, 
mutta muuten suoritukset ovat olleet jatkuvasti mukiinmeneviä. Ennen Ruotsin kilpailujaan Caia sijoittui Seinäjoella 20. päivä heinäkuuta Kasvattajakruunu-alkuerässä 
Icellan ja Sofia Evon jälkeen kolmanneksi. 11 ICELLA kulki alkukaudesta hienosti. Välillä tuli suvantovaihe, mutta viime startit ovat taas menneet hyvin. Icella voitti 
kuukausi sitten Kymenlaakso-ajon lohdutuslähdön, ja Turun Kasvattajakruunu-alkuerässä 6.10. tamma jyräsi ykköseksi 600 metrin kirillä 4. ulkoa ennen Extremaa 
sekä Sofia Evoa. Lähtöpaikka tuo omat haasteensa, mutta silti Icella on vakava voitontavoittelija. 5 VIENS ICI voitti Kymenlaakso-ajon tyylikkäällä suorituksella. Nyt 
Viens Ici on ensimmäistä kertaa kovimpien kanssa samalla paalulla, ja on tosi mielenkiintoista nähdä, riittääkö tamma edelleen ykköseksi. Viens Ici on yksi viidestä 



kovasta, mutta lähtö on siis uran toistaiseksi kovin. 3 LADY CHERI on ottanut alkulaukan molemmissa tauon jälkeisissä starteissaan, mutta laukkojen jälkeisten 
suoritusten perusteella vire on mukavalla mallilla. Oikein nappionnistumisella Lady Cheri voi laittaa suosikitkin koville. 6 AN-LISA on tosi vauhdikas, mutta suoritustaso 
vaihtelee aika tavalla. 1 ZIDONIA COMERY on luonteeltaan haastava, mutta joka tapauksessa lähtöpaikka on paras mahdollinen. 
 

Lähtö 7 Toto75-2  A) 1  /  B) 2,7,10,6,5,9  /  C) 4 
Lämminveristen avoimessa ryhmäajossa 1 AMERICAN HERO tähtää tiukasti koko matkan johtoon. Kahdessa viime kilpailussa alkuasetelmat ovat jo lähtökohtaisesti 
olleet ihan kärkisijoja ajatellen toivottomat. Suorituksissa sinällään ei ole ollut mitään vikaa. Lahdessa 14.10. American Hero eteni hiljalleen johtopaikalle 1700 jäljellä 
ja voitti oikein varmasti ennen Mandela Zonia. American Hero on selvä suosikki, ja sen jälkeen tulee tasainen kolmen hevosen ryhmä. 2 JASON’S CAMDEN kohdalla 
kiihdytysvaihe ratkaisee paljon. Mikäli Jason’s Camden pääsee American Heron taakse 2. sisälle, on ruunalla hyvät menestyssaumat. Mikäli taas Juiceman saa 
pidettyä ysiradalta tuon paikan, vaikeutuu Jason’s Camdenin menestyminen huomattavasti. Viimeksi Teivossa Jason’s Camden spurttasi 3. sisältä pirteästi 
kolmanneksi, ja ruunan voisi olettaa jatkavan nousuvireessäkin. 7 QUITE A LOVER kilpailee hurjasti tulosriviään paremmassa iskussa. St. Legerin finaalissa laukka 
esti mahdollisuudet taistella kärkipään sijoituksista, ja viimeksi Vermossa taas juoksu meni totaalisesti vihkoon. Juoksun luontuessa Quite A Loverilla on hyvät saumat 
totokantaan paluuseen. Paikka johtavan rinnallakin sopii vahvalle ruunalle, ja voi hyvin olla, että ruunalla jopa halutaan kyseiselle juoksupaikalle. 10 GLOBAL BEWARE 
ei menestynyt Vermon tauoltapaluussaan, mutta päätöspuolikkaalla oli myös aika tavalla hässäkkää. Kyseessä on hyvä hevonen, jota tauon jälkeinen startti vei 
varmasti eteenpäin. 6 PICCADILLY on vauhdikas hevonen, mutta kaksarisija tulisi silti tällä kertaa vähän yllätyksenä. 
 

Lähtö 8 Toto75-3, Troikka  A) 5,1  /  B) 4,3,6,7,2,8  /  C) 10,9 
Toto75-vihjesysteemit rakentuvat kolmen varman varaan, ja 5 HALLEY WANIA on näistä keskimmäinen. Kyseessä on huipputamma, ja ilman ongelmia tämän kauden 
saldo olisi ihan toisenlainen kuin se on nyt. Yksi hyvä esimerkki Halley Wanian kyvyistä on viime vuoden Kriterium. Siinä takarivistä matkaan lähtenyt tamma kiertyi jo 
1900 metriä ennen maalia keulasta voittaneen Corazon Combon rinnalle ja oli vaativasta juoksusta huolimatta oikein varma kakkonen. Lappeenrannan Villinmiehen 
Tammakilpailussa Halley Wania ei missään tapauksessa ollut tasollaan, vaikka sinänsä kuudes sija 2. radalta ilman selkää kelpo suoritus onkin. Sen jälkeen edessä 
oli taas taukoa. Alla olevassa Vermon tauoltapaluussa Halley Wania eteni johtavan rinnalta kärkeen runsaat 1600 jäljellä ja sai tehdä oman juoksunsa, minkä jälkeen 
piti varmaan voittoon ennen Too Fit For Youta sekä laukannutta Laxvikens Amiralia. Väliajat olivat 15,2-17,6-(16,9)-11,7. Oletuksena on, että tuo startti teki Halley 
Wanialle tosi hyvää, ja tällä kertaa tamma pystyy tarvittaessa paljon parempaankin suoritukseen. On tosi mielenkiintoista nähdä, millä taktiikalla Santtu Raitala lähtee 
lähtöä ajamaan. Eturivissä on monia muitakin nopeita avaajia, joten vaihtoehtoina on ottaa alku tarkkaillen tai sitten revittää lähtöön ihan tosi mielellä. Jos veikata 
pitäisi, niin ehkäpä alku maltilla ottaminen on todennäköisempi vaihtoehto. 1 MARIER MILI voitti Villinmiehen Tammakilpailun johtopaikalta oikein vakuuttavalla 
suorituksella. Jo karsintalähdön keulavoitto oli tyylikäs. Sen jälkeen alla on kuitenkin kaksi heikompaa sijoitusta, ja St. Legerissä tamma jätti finaalinkin väliin. Iskukyky 
on nyt vähän arvoitus, mutta toki normaalina Marier Mili on keulasta tosi kova vastustaja Halley Waniallekin. Mikäli taustavoimilla on iskukyvystä epävarmuutta, niin 
silloin Halley Wanian selkäkin saattaisi kelvata, mutta lähtökohtaisesti keulajuoksu on kuitenkin ykkösvaihtoehto. 4 RIVERCAPES FROZEN ja 3 DROGON ovat myös 
nopeita avaajia, ja varmasti molemmilla myös satsataan starttiin. Molemmat ovat osoittaneet riittävänsä parhaimmillaan ihan ikäluokan parhaitakin tammoja vastaan. 
Rivercapes Frozen ja Drogon ovat oikein hyviä haastajia. 6 CARLA COMBO on suorittanut kovin epätasaisesti, mutta parhaimmillaan tammalla on kyllä rahkeita otella 
kärkisijoista. 7 AURORA COMERY ei ole yltänyt vielä tänä vuonna ihan viime vuoden kaltaiseen lentoon, joten näistä asetelmista voitto olisi huippuonnistuminen. 
Totosija ei kuitenkaan yllättäisi. 
 

Lähtö 9 Toto75-4, Toto4-1 A) 5,8,1,2,3  /  B) 9,4  /  C) 10,6,7 
Toto4-avauksessa A-ryhmään kohoaa viisi hevosta. 5 RANCH WHODIDWHAT otti viimeksi Vermossa myötätuntolaukan ensimmäisessä kaarteessa ja päätyi 
keskeyttämään. Sitä ennen Ranch Whodidwhat nappasi kolme peräkkäistä tyylikästä ykkössijaa. Vastaavanlaisella menolla voittoon on nytkin täydet mahdollisuudet. 
Ranch Whodidwhat voi ihan hyvin olla lähdön lopullinen keulahevonen. 8 AVA DI ALESSIA on saanut taulunsa ihmeen huonoon kuntoon, sillä tällä hetkellä taulun 
ainoa onnistuminen on Villinmiehen Tammakilpailun karsintalähdön ykkössija. Kannattaa kuitenkin muistaa, että Derbyn karsintalähdössä Ava Di Alessia spurttasi 2. 
sisältä ykköseksi ohi keulassa juosseesta Corazon Combosta. Ava Di Alessia on niin nopea hevonen, että se on kasiradaltakin yksi lähdön keulavaihtoehdoista. Tosin, 
kun alla on epäonnistumisia ja lähdössä on mukana vain kymmenen hevosta, on alun maltilla ottaminenkin ilman muuta realistinen vaihtoehto. Ava Di Alessia on 
nimittäin parhaimmillaan todella kirivoimainen hevonen. 1 FORTUNEWHEELGARDEN sijoittui lokakuussa Turussa Kasvattajakruunu-alkuerissä kaksi kertaa keulasta 
neljänneksi. Tamma saa molemmista suorituksistaan täysin puhtaat paperit. Parhaimmillaan Fortunewheelgarden on ehdottomasti päästessään iskemään 2. tai 3. 



sisältä lyhyellä kirillä, joten saa nähdä, että ajaako Olli Koivunen nytkin keulasta, vai kelpaisiko hyvä selkä. Oletuksemme on, että ainakin Ranch Whodidwhatin tai Ava 
Di Alessian selkä voisi tällä kertaa kelvata. 2 DOREA FRIDO ei ole nopea avaaja, mutta tamma on tehnyt jo pitkään tasaisen vahvoja juoksuja. Avauksen venyminen 
nostaisi tuntuvasti Dorea Fridon voittosaumoja. 3 STAR ANGUS on aloittanut Tero Pohjolaisen käsistä hienosti kolmella kakkossijalla, sokerina pohjalla Villinmiehen 
Tammakilpailun arvokas kakkossija. Kaikki kolme kakkossijaa ovat tulleet johtavan takaa. Star Anguksella on nytkin täydet eväät nappireissuun 2. tai 3. sisällä. 9 
KIIKKU’S NEA kohtaa selvästi voittojuoksujaan kovemman vastuksen. Kyseessä on voittosummaansa kyvykkäämpi hevonen, mutta tämän lähdön voittaminen 
edellyttää kyllä todellista nappionnistumista. 4 JULIET RAY on välillä väläytellyt ja otetaan vihjesysteemeissä täysin pelaamattomana mukaan revitykseen, mutta toki 
näin kovan lähdön voittaminen olisi iso yllätys. 
 

Lähtö 10 T75-5, T4-2, Troikka A) 5,4,10,3  /  B) 2,6,7,8,9,1  /  C) - 
5 CORAZON COMBO on luonnollinen suosikki, mutta luotto voiton suhteen ei ole kuitenkaan täysin varauksetonta ja A-ryhmään nostetaan muitakin hevosia. Corazon 
Combon yli 400 000 euron voittosumma herättää suurta kunnioitusta. Tänä vuonna voittoja on tullut vain kolme, mutta Corazon Combo sijoittui Derbyssä kakkoseksi, 
selviytyi UET Grand Prixin finaaliin ja ennätys on painunut alle 1.10-lukemiin. Kuukauden takaisessa St. Legerin karsintalähdössä Corazon Combo oli johtavan rinnalta 
oikein hyvä kolmas. Finaali jäi kuitenkin kaviopaiseen vuoksi väliin. Niinpä starttiväli on tosiaan venynyt kuukauden mittaiseksi, ja kun esillä olleiden tallikommenttien 
valossa treenikelitkin ovat olleet vähän haastavia, niin ihan täyttä luottoa suureen suosikkiin ei nyt löydy. 4 AMAZING PLAYER sijoittui St. Legerissä hienosti 
kolmanneksi häviten vain Consalvolle sekä EL Indeedille. Muutenkin Amazing Player on suorittanut loppukaudesta mainiolla tasolla, kun unohdetaan toissakertainen 
Turun järjetön kaahailu. Kengillä kilpaileminen ei ole todellakaan Amazing Playerille mikään kynnyskysymys, sillä ruuna sijoittui viime vuonna Kasvattajakruunu-
finaalissa Callela Nelsonin sekä Corazon Combon välissä kolmanneksi, ja kenkäpakko oli silloin jo voimassa. Amazing Player avaa vauhdikkaasti ja juossee joko 
keulassa tai 2. sisällä. Edes voitto ei tulisi minkäänlaisena yllätyksenä. 10 AMERICAN COOPER kilpailee huippukunnossa. Kyseessä on vauhtikestävä hevonen, joka 
tykkää mennä läpi matkan tasaisen kovaa. Niinpä Ari Moilanen tehnee tarpeen vaatiessa jo ajoissa ratkaisuja. 3 MASSIMO HOIST sijoittui Derbyssä hienosti 
kolmanneksi, ja kirivaiheessa jäi vähän jossiteltavaakin. Massimo Hoist on oikein hyvä hevonen, mutta starttiväli on muita suosikkeja pidempi ja siksi ori jää rankingissa 
hyvästä lähtöpaikasta huolimatta neljänneksi. Edellä mainittu nelikko muodostaa vahvan A-ryhmän, mutta eivät muutkaan tässä mitään statisteja ole. 2 BLACKBEARD 
sijoittui Derbyssä kuudenneksi, ja alla oleva Vermon kilpailu teki varmasti hyvää tätä lähtöä ajatellen. Lähtöasetelmatkin ovat mainiot. 6 STONEHARD on 
voittosummaansa kyvykkäämpi, mutta toki koko suosikkinelikon kukistaminen on tiukassa. 7 EVERLASTING BOOGIE ei ole ollut viime starteissa parhaalla tasollaan. 
Nyt ohjiin kohoaa ruunalla viime vuonna Kriteriumissa kolmossijan narutellut Antti Teivainen. 8 LAKE’S ELMER on nakutellut viime aikoina voittoja kovalla prosentilla, 
mutta vastus kovenee hurjasti, ja lähtöpaikkakin on huono. 
 

Lähtö 11 T75-6, T4-3, Duo-1 A) 2,6,3  /  B) 9,10,4,8,1,5,7  /  C) - 
A-ryhmään erottuu kolme kovaa suosikkia. 2 CREPE MATCH kiri Derbyssä ykköseksi todella hulppealla kirillä. Myös St. Legerin karsintavoitto tuli hyvällä suorituksella. 
Finaalissa ori kuumeni lähdön uusinnasta ja laukkasi heti alussa pitkäksi. Lähtöasetelmatkin suosivat. Myös kaksi muuta A-hevosta ovat kuitenkin tosi laadukkaita. 6 
CALLELA NELSON taipui Derbyssä johtopaikalta suosikkina yhdeksänneksi. Avaus oli kova, märät olosuhteet eivät suosineet ja kyllä tämä puoli kierrosta lyhyempi 
matkakin sopii keskipitkää matkaa paremmin. Tällä 2100 metrin matkalla Callela Nelson on kyllä tavannut kestää keulasta reippaankin tempon. Kolmevuotiaana Callela 
Nelson voitti Kasvattajakruunu-finaalin keulapaikalta lopulta ylivoimaisesti väliaikojen ollessa 08,5-13,5-(15,0)-11,5. Amazing Player ja suursuosikki Corazon Combo 
sijoittuivat seuraaviksi. Callela Nelson tähtää tiukasti keulavoittoon, mutta kahden kuukauden starttiväli ei missään tapauksessa ole eduksi. 3 LAXVIKENS AMIRAL oli 
Derbyssä johtavan rinnalta todella hyvä neljäs. Viimeksi Vermossa Laxvikens Amiral laukkasi 2. ulkoa ensimmäisessä kaarteessa pahoin, mutta nousi vielä niin hienosti 
kolmanneksi, että mahtuu sekin mukaan A-ryhmään. 9 SAHARA DANGEROUS ei voinut 29.10. Turun Kasvattajakruunu-alkuerässä mitään American Cooperille, 
mutta oli ennätystuloksellaan selvä kakkonen. Ruuna on oikein selvä nelosrankkaus, mutta onnistuneen suosikkikolmikon kukistaminen ei todellakaan ole helppoa. 
10 PATRIOT ALE ja 4 PIECE OF BATTLE ovat kelpo vireessä, mutta näin kovassa lähdössä voittotaistoon yltäminen ilman suosikkien epäonnistumista olisi yllätys.  
 

Lähtö 12 T75-7,T4-4,Duo-2,Tro A) 8  /  B) 6,1,13,3,12,14,9,10,2,15  /  C) 4,5,7,16,11 
Lämminveristen Voimaeläincupin finaalissa 8 NEW GROVE XTACY saa suosikin paineet harteilleen. Ruuna on Toto75-vihjesysteemien kolmas tukipilari ja Toto4-
systeemien ainoa varma. Olli Koivunen on ohjastanut New Grove Xtacyä neljästi ja jälki on ollut tuhoisaa. Valjakko olisi taistellut jo ensimmäisellä kerralla Vermossa 
voitosta, ellei olisi laukannut loppukaarteessa. Nyt tuloksena oli hyvä kolmossija. Sen jälkeen onkin sitten irronnut kolme peräkkäistä voittoa. Toki vastus tässä 
finaalilähdössä on ihan laadukas, mutta viime starteista on jäänyt niin hyvä vaikutelma, että onnistuessaan tämäkin lähtö lienee voitettavissa. Suosikin jälkeen tulee 



sitten todella tasaista. 6 AMAZING SOUND jäi karsintalähdössä johtopaikalta kakkoseksi. Eiköhän tamma kuitenkin nyt startti kropassa pysty selvästi parempaan. 
Mikäli Amazing Sound pääsee jälleen johtopaikalle, voi se ihan hyvin olla New Grove Xtacyn ykköshaastaja. 1 YOSEMITE SAM nappasi karsintavoittonsa 2. sisältä. 
Lähdön onnistuessa ruuna saanee nytkin hyvän juoksun joko keulassa tai 2. sisällä. 13 WILDROSE SALA ajautui karsintalähdössä johtavan rinnalle, mistä kamppaili 
tiukasti voitosta. Sen perusteella tamma on hyvän selkäjuoksun jälkeen loppukirissä vaarallinen. 3 VIVIENNE V. kiertyi karsintalähdössä 2. ulkoa johtavan rinnalle 700 
jäljellä ja jyräsi varmasti ohi keulassa juosseesta Amazing Soundista. Vivienne V. on aloittanut uransa komealla statistiikalla ja lähtee taas metsästämään tosi mielellä 
totosijaa. 12 BOLD LANE punnersi karsinnassa ykköseksi 500 metrin kirillä 3. ulkoa. Ruuna on löytänyt tyylinsä ja oli mukana Jokimaa Tekee Tähtiä –finaalissakin. 
Juoksunkulku tulee ratkaisemaan sijoituksen. Harri Koivusen valmennustallista on tässä finaalissa mukana peräti kuusi hevosta. 14 KEN’S CALLAHAN ja 9 LADY 
MARINET sijoittuivat omissa karsintalähdöissään neljänneksi. Vastaavanlainen suoritustaso ei riitä tässä terävimpään kärkeen, mutta molemmilla on kyllä potentiaalia 
parempaankin. 10 DENISE COMBO nappasi karsintakakkosensa sisäratajuoksulla. Nyt juoksusta tulee haastavampi, mutta kolmevuotiaan tamman kehityskäyrä 
osoittaa kyllä tällä hetkellä ylöspäin. 
 
 
VIHJESYSTEEMIT: 
 
TOTO75 (lähdöt 6-12) 
 
Pieni systeemi 
I 2,4,5,8,11 (3,6) 
II 1 American Hero (2,7) 
III 5 Halley Wania (1,4) 
IV 1,2,3,5,8 (9,4) 
V 3,4,5,10 (2,6) 
VI 2,3,6 (9,10) 
VII 8 New Grove Xtacy (6,1) 
300 riviä*0,05 euroa = 15 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,4,5,6,8,11 (7,10) 
II 1 American Hero (2,7) 
III 5 Halley Wania (1,4) 
IV 1,2,3,4,5,8,9 (10,6) 
V kaikki 
VI 2,3,6,9 (10,4) 
VII 8 New Grove Xtacy (6,1) 
2240 riviä*0,05 euroa = 112 euroa 
 
TOTO4 (lähdöt 9-12) 
 
Pieni systeemi 
I 1,2,3,5,8 (9,4) 
II 3,4,5,10 (2,6) 



III 2,3,6 (9,10) 
IV 8 New Grove Xtacy (6,1) 
60 riviä*0,20 euroa = 12 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,4,5,8,9 (10,6) 
II kaikki 
III 2,3,6,9 (10,4) 
IV 8 New Grove Xtacy (6,1) 
280 riviä*0,20 euroa = 56 euroa 
 
PÄIVÄN DUO (lähdöt 11-12) 
 
Pieni Systeemi 
I 2,3,6 
II 8 New Grove Xtacy 
3 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 2,3,6 
II 1,3,6,8,9,10,12,13,14 
27 yhdistelmää 
 
TROIKKA (lähtö 5) 
 
Pieni systeemi 
I 11 Sands Hybrid 
II 1,2,3,4,6 
III 1,2,3,4,6,10 
25 yhdistelmää*0,50 euroa = 12,50 euroa 
 
Suuri Systeemi 
I 1,4,6,11 
II 1,2,3,4,6,10,11 
III 1,2,3,4,6,10,11 
120 yhdistelmää*0,50 euroa = 60 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 8) 
 
Pieni systeemi 
I 5 Halley Wania 
II 1,3,4,6,7 



III 1,3,4,6,7 
20 yhdistelmää*0,50 euroa = 10 euroa 
 
Suuri Systeemi 
I 5 Halley Wania 
II 1,2,3,4,6,7,8 
III 1,2,3,4,6,7,8 
42 yhdistelmää*1 euro = 42 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 10) 
 
Pieni systeemi 
I 3,4,5,10 
II 3,4,5,10 
III 2,3,4,5,10 
36 yhdistelmää*0,50 euroa = 18 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 3,4,5,10 
II 3,4,5,10 
III kaikki 
96 yhdistelmää*0,50 euroa = 48 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 12) 
 
Pieni systeemi 
I 8 New Grove Xtacy 
II 1,3,6,12,13,14 
III 1,3,6,9,10,12,13,14 
42 yhdistelmää*0,50 euroa = 21 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 8 New Grove Xtacy 
II 1,2,3,6,9,10,12,13,14,15 
III 1,2,3,6,9,10,12,13,14,15 
90 yhdistelmää*0,50 euroa = 45 euroa 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


